CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 253 • DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

2- EXONERAR ANDRÉ GUIMARÃES SCHULZ, matrícula n.o 14.326-43, do cargo
especial de gabinete, CL-13, do Gabinete do Deputado Chico Floresta.(Resolução n.o 143/97
Processo 001-2236/99 ).

3- EXONERAR DANIEL NERES DO PRADO PORTO, matrícula n.O 12.765-27, do
cargo em comissão de Assistente de comissão, CL-01, da Comissão de Economia Orçamento e
Finanças.(Resolução n.o 168/00 - Processo 00310/96 ).

1- NOMEAR MIRIAN DE FÁTIMA FORTUNATE , para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-13, no Gabinete do Deputado Chico Floresta.(Resolução n.o 143/97 - Processo 001
<l888/01).

Brasília, 19 de junho de 2001.

C:IDOCSELOPlMarioIATOS-MINUTASIMINUTA02.doc